ПРОТОКОЛ

РАССМОТРЕНИЯ  И  ОЦЕНКИ  КОТИРОВОЧНЫХ  ЗАЯВОК  № 29
	«Выполнение  работ  по установке оконных  блоков

в администрации  Краснохолмского  района»
г. Красный Холм                                                                                       « 31 »   августа 2009 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Молодцова З.К., Точилина Г.В., Беляков Д.С., Иванова В.В.
ОТСУТСТВОВАЛИ ПО УВАЖИТЕЛЬНОЙ ПРИЧИНЕ: Куликова С.С. , Щукина Е.А.
1. Запрос котировок проводился отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа  администрации Краснохолмского района

	Муниципальный  заказчик:

	Администрация Краснохолмского  района.
171660 Тверская обл. г. Красный Холм пл. Карла Маркса д.10

Тел. 8(48237)2-26-41,  2-23-21

	Организатор запроса котировок:

	Отдел экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации Краснохолмского района,

171660,  Тверская обл. г.,  Красный Холм, пл. Карла Маркса, д. 10, тел.(48237) 2-25-54, 2-26-21
E-mail: admin@krholm.tver.ru

	2.  Источник финансирования заказа
	Бюджет  муниципального  образования «Краснохолмский район»

	3.  Сведения о существенных условиях контракта:

	Наименование  и  характеристика выполняемых  работ

	№

п/п

Наименование работ, их характеристики

Ед.

изм.

Количество

1

Разборка деревянных заполнений проемов оконных с подоконными досками

м2

52

2

Установка  в жилых и общественных зданиях оконных блоков  из ПВХ профилей: поворотных (поворотно-откидных) с площадью проема более 2м2 одностворчатых
м2
34
3
Установка  в жилых и общественных зданиях оконных блоков  их ПВХ профилей: поворотных (поворотно-откидных) с площадью проема более 2

м 2 двустворчатых
м2
18
4
Установка  в жилых и общественных  зданиях оконных блоков  их ПВХ профилей: поворотных (поворотно-откидных) с площадью проема более 2 м2трестворчатых, в т.ч. при наличии створок глухого остекления
м2
43
5
Установка подоконных досок  их ПВХ (В-40): в каменных стенах
п.м.
65
6
Облицовка оконных и дверных  откосов ПВХ (Сэндвич-панель)
м2
71
7
Ремонт штукатурки  наружных  откосов  цементно-известковым  раствором
м2
6,4
8
Окраска  откосов известковыми  составами фасадов  простых  по  штукатурке
м2
26
Выполненные работы и качество применяемых при выполнении работ материалов и изделий должны соответствовать существующим ГОСТам, нормам и правилам техники безопасности, противопожарным правилам,  санитарно-гигиеническим и экологическим нормам и правилам.

	Место выполнения работ

	Тверская обл., г. Красный Холм, пл. Карла Маркса д.10

	Сроки выполнения работ

	До 17  сентября 2009г.

	Срок и условия оплаты выполнения работ
	Оплата производится на основании подписанных актов приема-передачи выполненных работ  в течение 7банковских  дней. Расчет за выполненные  работы осуществляется  путем перечисления денежных  средств  на расчетный  счет подрядчика.

	4.  Место, дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок  проводились по адресу Организатора:

Тверская обл. г. Красный Холм пл. Карла Маркса д.10  31 августа 2009 года в  11:00 час. по  московскому времени.

	5. Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:

Регистрационный номер заявки

Участник размещения заказа, подавший заявку

№ 1

ИП Рябинин О.В. 171660 Тверская обл. г. Красный Холм ул. Красноармейская д. 54а.
№ 2

ООО «Окна Люкс» 170042 г. Тверь наб. Афанасия Никитина д.142 к.1 оф. 2

Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и решила:

1. Признать котировочные заявки:
- ИП Рябинин О.В. 171660 Тверская обл. г. Красный Холм ул. Красноармейская д. 54а.

- ООО «Окна Люкс» 170042 г. Тверь наб. Афанасия Никитина д.142 к.1 оф. 2, соответствующие требованиям, установленным в извещении.

2. Признать победителем в проведении запроса котировок ИП Рябинина О.В. 171660 Тверская обл. г. Красный Холм ул. Красноармейская д. 54а., предложившем наиболее низкую цену контракта  465 000(четыреста  шестьдесят пять  тысяч  руб.)
3. Признать ООО «Окна Люкс» 170042 г. Тверь наб. Афанасия Никитина д.142 к.1 оф. 2  участником размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшее условие по цене контракта, следующие после предложенных победителем.

4.  Заседание комиссии окончено 31 августа  2009 года в 11 часов 40 минут по московскому времени.

    Протокол составлен в 3-х экземплярах на 3-х листах и подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии.

Члены   комиссии:
 1. _______________/Молодцова З.К../

2 . ______________ /Точилина Г.В./
3._______________/Иванова В.В./

4.______________ /Беляков Д.С./
Дата подписания  31 августа  2009 года.

Глава района _______________ В.Ю. Журавлев

              Дата подписания 31 августа 2009 года
PAGE
1